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بسمه تعالی
دانشگاه علوم پزشکی زاهدان
کارنامه کل



	   نام و نام خانوادگی :                                                     نیمسال ورود :                                وضعیت کلی :  فارغ التحصیل 
     شماره دانشجویی :                                                               رشته :  
      شماره شناسنامه :                                                               نام پدر:                                          مقطع :   
           محل صدور :                                                               متولد :                                       دانشکده :                                      سهمیه ثبت نامی :  
          ‌‌‌‌‌‌‌‌   ‌‌‌‌‌شماره ‌ملی :                                                              تابعیت :                                     نوع دوره :                                           سهمیه قبولی :  
           استاد مشاور :      
نیمسال اول                        در حال تحصیل                                                                   نیمسال دوم                     در حال تحصیل                   

	وضع‌ن‌
	امتیاز
	نمره
	ساعت
	نام درس
	‌کد درس
	وضع‌ن
	امتیاز
	نمره
	ساعت
	نام درس
	کد درس

	1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
	
	
	68
34
34
34
50/25
17
50/25
17
34
51
50/25
17
34
17
	کارآموزی اصول و فنون پرستاری 
روانشناسی فردی و اجتماعی(نظری)
فن پرستاری (2) (نظری)
فن پرستاری (2) (عملی)
میکروبشناسی(نظری)
میکروبشناسی (عملی)
انگل شناسی(نظری)
انگل شناسی (عملی)
پرستاری بهداشت جامعه (2) (نظری)
بهداشت مادران و نوزادان (1) (نظری)
ایمنولوژی(نظری)
ایمنولوژی(عملی)
تاریخ اسلام (نظری)
بررسی وضعیت سلامت (نظری)
	
	1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
	55
	55
	34
17
51
17
34
34
34
34
50/25
17
34
34
34
55
	تشریح (نظری)
تشریح (عملی) 
فیزیولوژی(نظری)
فیزیولوژی (عملی)
فن پرستاری (1) (نظری)
پرستاری بهداشت جامعه (1) (نظری)
فن پرستاری (1) (عملی)
اصول اپیدمیولوژی(نظری)
بیوشیمی(نظری)
بیوشیمی (عملی)
تربیت بدنی(عملی)
زبان پیشنیاز(نظری)
متون اسلامی(نظری)
اااااااااااااااااااااااااااااااااااااااا
	111111

	                  اخذ شده   :              گذرانده    :             امتیاز   : 
          
	                اخذ شده   :               گذرانده   :             امتیاز   : نیمسال



	نیمسال دوم                      در حال تحصیل 
	نیمسال اول                    در حال تحصیل 

	وضع‌ن
	امتیاز
	نمره
	ساعت
	نام درس
	کد درس
	وضع‌ن
	امتیاز
	نمره
	ساعت
	نام درس
	کد درس

	1
1
1
1
1
1
1
1
1
	
	
	51
68
34
34
68
34
34
68
51
	فارسی عمومی(نظری)
پرستاری داخلی و جراحی 2 (نظری)
معارف اسلامی 1 (نظری)
پرستاری بهداشت روان (1) (نظری)
کارآموزی داخلی جراحی (2)
زبان تخصصی (نظری)
پرستاری‌دوران‌بارداری‌وزایمان(2) (نظری)
کارآموزی پرستاری بهداشت جامعه (2)
کودکان سالم و پرستاری مربوطه (نظری)
	نیمسال


	1
1
1
1
1
1
1
1
1
	
	
	68
68
34
34
51
136
34
17
51
	بررسی وضعیت سلامت (کارآموزی)
پرستاری داخلی جراحی 1 (نظری)
پرستاری بهداشت جامعه (3) (نظری)
تغذیه و تغذیه درمانی(نظری)
داروشناسی اختصاصی(نظری)
کارآموزی داخلی جراحی (1)
پرستاری مادران و نوزادان (2) (نظری)
تاریخ و تحولات پرستاری(نظری)
زبان عمومی(نظری)
	نیمسال


	               اخذ شده   :          گذرانده   :                   امتیاز   :   

	                  اخذ شده   :               گذرانده   :             امتیاز   : 


			این کارنامه بدون مهر و امضا فقط برای اطلاع دانشجو صادر شده است و ارزش دیگری ندارد
مسئول آموزش دانشکده
مدیر آموزش دانشکده
معاونت آموزشی دانشکده
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بسمه تعالی
دانشگاه علوم پزشکی زاهدان
کارنامه کل



	   نام و نام خانوادگی :                                                      نیمسال ورود :                                وضعیت کلی : 
     شماره دانشجویی :                                                                رشته :   
      شماره شناسنامه :                                                               نام پدر:                                         مقطع :   
           محل صدور :                                                                متولد :                                      دانشکده :                                     سهمیه ثبت نامی :   
          ‌‌‌‌‌‌‌‌   ‌‌‌‌‌شماره ‌ملی :                                                              تابعیت :                                   نوع دوره :                                           سهمیه قبولی :   
           استاد مشاور :      
نیمسال اول                          در حال تحصیل                                                                   نیمسال دوم                       در حال تحصیل                   

	وضع‌ن‌
	امتیاز
	نمره
	ساعت
	نام درس
	‌کد درس
	وضع‌ن
	امتیاز
	نمره
	ساعت
	نام درس
	کد درس

	1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
	
	
	85
34
136
68
34
51
34
34
34
11
	پرستاری داخلی جراحی 4 (نظری)
تربیت بدنی (2) (عملی)
کارآموزی بیماریهای داخلی و جراحی (4)
کارآموزی پرستاری بهداشت روان 
آمار حیاتی و روش تحقیق (نظری)
پرستاری ویژه(نظری)
انقلاب اسلامی و ریشه های آن(نظری)
پرستاری کودکان(نظری)
اصول مدیریت (نظری)
ااااااااااااااااااااا
	
11111نیمسال


	1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
	
	
	34
34
85
68
34
50/25
17
34
34
136
	آموزش بیمار(نظری)
پرستاری کودکان بیمار(نظری)
پرستاری داخلی جراحی 3 (نظری)
کارآموزی بهداشت جامعه 3
پرستاری بهداشت روان (2) (نظری)
پرستاری در فوریتها (نظری)
پرستاری در فوریتها(عملی)
معارف اسلامی 2 (نظری)
پرستاری کودکان (نظری)
کارآموزی داخلی جراحی (3) 
	

	                  اخذ شده   :           گذرانده    :            امتیاز   :       
                 
	                اخذ شده   :            گذرانده   :              امتیاز   :  نیمسال


              

	نیمسال دوم                          در حال تحصیل 
	نیمسال اول                       در حال تحصیل 

	وضع‌ن
	امتیاز
	نمره
	ساعت
	نام درس
	کد درس
	وضع‌ن
	امتیاز
	نمره
	ساعت
	نام درس
	کد درس

	1
1
1
1
1
1
1
	
	
	153
254
254
204
11
11
11
	 کارورزی در عرصه کودکان (2)
کارآموزی در عرصه پرستاری ویژه 
کارآموزی در عرصه پرستاری بهداشت جامعه 
کارآموزی در عرصه مدیریت  
ااااااااااااااااااااااا
اااااااااااااااااااااا
اااااااااااااااااااااااااا
	نیمسال

111111
11111
	1
1
1
1
1
1
1
	
	
	204
68
102
102
204
102
50/25
	کارآموزی در عرصه داخلی جراحی (4)
کارآموزی پرستاری ویژه
کارآموزی در عرصه داخلی جراحی (2)
کارآموزی در عرصه داخلی جراحی (3)
کارآموزی در عرصه داخلی جراحی (1) 
کارآموزی در عرصه بهداشت روان
تشریح (2) (نظری)
	نیمسال


	
	

	
	

	امتیاز
	ساعت کل موثر
	وضعیت نمره : (1) قبول ، (2) مردود.

	
	
	

	توضیحات
تاریخ شروع : 00/00/1000                                                                                      تاریخ توقف تحصیل : 00/00/1000

	این کارنامه بدون مهر و امضا فقط برای اطلاع دانشجو صادر شده است و ارزش دیگری ندارد
مسئول آموزش دانشکده
مدیر آموزش دانشکده
معاونت آموزشی دانشکده
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